

## Servicii de intretinere a drumurilor publice locale in timpul de vara ( plombarea, varianta alba ) Lotul 1

(denumirea obiectivului)

# DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 606 456 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. L312 Chiperceni-Vorotet-Andreevca</b>				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	7,190	37,86	272,19
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire- selectiv	m3	9,600	372,64	3 577,34
3	CA04F	Beton turnat in placi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice gr. 5cm la pod	m3	2,000	1 345,66	2 691,33
4	CN21D	Vopsitorii la balustrade metalice, executate cu un strat de grund anticoroziv si un strat de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intaritor de tip poliamidic	m2	8,000	93,50	747,98
<b>Total L312 Chiperceni-Vorotet-Andreevca</b>					<b>7 288,84</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>1 681,36</b>	
		<b>2. L311 R20 Podgoreni-Zahoreni</b>				
5	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	45,000	37,84	1 702,80
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire- selectiv	m3	150,000	372,65	55 897,50

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II selectiv	100 m	3,000	507,68	1 523,03
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2	130,000	210,84	27 408,97
<b>Total L311 R20 Podgoreni-Zahoreni</b>						<b>86 532,30</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>12 988,50</b>
		<b>3. L333 Drum de acces spre s. Ocnita Razasi</b>				
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2	50,000	210,84	10 541,91
<b>Total L333 Drum de acces spre s. Ocnita Razasi</b>						<b>10 541,91</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 219,91</b>
		<b>4. L334 Drumul de acces spre s. Inculet</b>				
10	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2	50,000	210,84	10 541,91
<b>Total L334 Drumul de acces spre s. Inculet</b>						<b>10 541,91</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 219,91</b>
		<b>5. L334.1 Drumul de acces spre s. Ocnita Tarani</b>				
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2	80,000	210,84	16 867,06
<b>Total L334.1 Drumul de acces spre s. Ocnita Tarani</b>						<b>16 867,06</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 551,86</b>
		<b>6. L331 R6 Drumurl de acces</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>spre s. Braviceni</b>				
12	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2	80,000	210,84	16 867,06
<b>Total L331 R6 Drumurl de acces spre s. Braviceni</b>						<b>16 867,06</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 551,86</b>
		<b>7. L330 R6-Malaiesti-Morozeni</b>				
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm - sectorul Malaiesti	m2	1 000,00 0	25,90	25 903,14
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire- selectiv - sectorul Tirzieni, Breanova	m3	200,000	372,65	74 530,00
<b>Total L330 R6-Malaiesti-Morozeni</b>						<b>100 433,14</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>11 053,42</b>
		<b>8. L333 Drumul de acces spre s. Teleseu</b>				
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. selectiv	m2	120,000	210,84	25 300,58
<b>Total L333 Drumul de acces spre s. Teleseu</b>						<b>25 300,58</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>5 327,78</b>
		<b>9. L322 Drumul de acces spre s. Pocsesti</b>				
16	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	50,000	37,84	1 892,00
17	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire- selectiv	m3	200,000	372,65	74 530,00
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II selectiv	100 m	1,000	507,68	507,68

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total L322 Drumul de acces spre s. Pocsesti</b>						<b>76 929,68</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>9 324,78</b>
<b>10. Diverse</b>						
19	TsI51C10	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	59,000	23,87	1 408,14
20	TsI51C10	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	1 296,00 0	23,87	30 933,00
21	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut	18,000	1 900,00	34 200,00
<b>Total Diverse</b>						<b>66 541,14</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
Total			lei		417 844	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		11 682	
Cheltuieli directe					429 526	
Cheltuieli de regie			11,00 %		47 248	
Total					476 774	
Beneficiu			6,00 %		28 606	
Total					505 380	
TVA			20,00 %		101 076	

**Total deviz:** **606 456**  
**Incluziv salariu** **51 921**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)

